2

[image: GERBG]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2017

	№
	62-П

	г. Киров

Об утверждении Положения о министерстве
имущественных отношений и инвестиционной политики
 Кировской области

В соответствии со статьей 59 Устава Кировской области, статьей 9 Закона Кировской области от 26.07.2001 № 10-ЗО «О Правительстве и иных органах исполнительной власти Кировской области» (в редакции Закона Кировской области от 12.12.2016 № 25-ЗО) во исполнение постановления Правительства Кировской области от 20.10.2017 № 31-П «О мерах по реализации Указа Губернатора Кировской области от 20.10.2017  № 26» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о министерстве имущественных отношений и инвестиционной политики Кировской области согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
2.1. От 27.05.2015 № 40/272 «Об утверждении Положения о министерстве государственного имущества Кировской области».
2.2. От 02.11.2015 № 68/715 «О внесении изменений  в постановление Правительства Кировской области от 27.05.2015 № 40/272».
2.3. От 11.10.2016 № 19/117 «О внесении изменений  в постановление Правительства Кировской области от 27.05.2015 № 40/272».
2.4. От 26.01.2017 № 42/41 «О внесении изменений  в постановление Правительства Кировской области от 27.05.2015 № 40/272».
3. Настоящее постановление вступает в силу после внесения соответствующих изменений в Единый государственный реестр юридических лиц.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев
[bookmark: _GoBack]
image1.png